ПРОТОКОЛ
заседания Территориального объединения работодателей
«Союз работодателей Кондинского района»

от 14 октября 2017 года                                                                пгт. Междуреченский

Присутствовали:

	Евгения Владимировна Григоренко
	председатель Территориального объединения работодателей «Союз работодателей Кондинского района»

	Олег Васильевич Горбунов
	генеральный директор ООО «Кондинское строительно-коммунальное предприятие»

	Игорь Владиславович Карповских
	директор ООО «Стройкомплект»

	Анастасия Викторовна Карпова

	директор ООО «Бизнес плюс»

Повестка заседания:
1. Избрание рабочего президиума для заседания Территориального объединения работодателей «Союз работодателей Кондинского района» (далее  - ТОР «Союз работодателей Кондинского района»).
1. О переизбрании Координатора стороны работодателей в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

0. Избрание рабочего президиума для заседания ТОР «Союз работодателей Кондинского района»
_______________________________________________________________________
 (Е.В. Григоренко, А.В. Карпова)

Решили: Единогласно избрать председателем заседания Е.В. Григоренко, секретарем А.В. Карпову.

[bookmark: _GoBack]2. О переизбрании Координатора стороны работодателей в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений _______________________________________________________________________
(Е.В. Григоренко, А.В. Карпова, И.В. Карповских, О.В. Горбунов)

Решили: Единогласно избрать Координатором стороны работодателей района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Кондинского района Е.В. Григоренко, председателя ТОР «Союз работодателей Кондинского района».

Председатель заседания                                                                          Е.В. Григоренко